

Asia: VN/18327/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi vaihtoehtoisella käyttövoimalla toimivan ajoneuvon hankinnan sekä ajoneuvon vaihtoehtoisella käyttövoimalla toimivaksi muuntamisen määräaikaisesta tukemisesta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Etanoliautoilijat ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksestä vaihtoehtoisella käyttövoimalla toimivan ajoneuvon hankinnan sekä ajoneuvon vaihtoehtoisella käyttövoimalla toimivaksi muuntamisen määräaikaisesta tukemisesta annetun lain muuttamisesta.

Etanoliautoilijat ry näkee, että vaihtoehtoisten käyttövoimien edistäminen paketti- ja kuorma-autokannassa hankintatukien avulla on kannatettavaa. Erityisesti raskaaseen liikenteeseen on löydettävä puhtaita käyttövoimia koska sen sähköistyminen edistyy vielä hitaasti. Toisaalta jakeluvuorituksen kannalta on hyvä, että kilpailu uusiutuvasta dieselistä helpottuu, kun raskaan liikenteen kalusto siirtyy dieselistä biokaasuun tai sähköön. Tämä voi maltillistaa yleistä jakeluvuorituksesta johtuvaa kustannuspainetta, erityisesti vuoden 2024 jälkeen.

Pakettiautojen hankintatuki tulisi laajentaa myös etanolikäyttöisiin pakettiautoihin, kuten myös muuntotuki tulisi laajentaa pakettiautojen etanolikonversioihin. Nämä molemmat toimenpiteet nostaisivat uusiutuvan energian käyttöä Suomen tieliikenteessä ja leikkaisivat fossiilisen öljyn kysyntää. Yleisesti olisi muutenkin hyvä tarkistaa voisiko muuntotukien tasoa nostaa, jotta ne vastaisivat paremmin yleisen hintatason nousuun.

Budjettiteknisesti tulisi aika ajoin tarkistaa, että onko kaikki paketti- ja kuorma-autojen hankintatukiin varatut rahat käytetty. Mikäli varaamattomia rahoja olisi yhä jäljellä, ne voisi siirtää yleiseen hankinta- ja muuntotukimomenttiin. Tämä momentti näyttää kärsivän niukkuudesta ja budjettisiirrot vähentäisivät painetta lisätalousarvion kautta saaduille lisärahoituksille hankinta- ja muuntotukeen.

Kunnioittaen Etanoliautoilijat ry:n puolesta,

Vilhartti Hanhilahti

Toiminnanjohtaja

Hanhilahti Vilhartti
Etanoliautoilijat ry - Toiminnanjohtaja